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Wszyscy Wykonawcy 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży 

ochronnej medycznej, narzędzi do artroskopii, implantów ortopedycznych, przyrządów używanych na salach operacyjnych w ortopedii, 

zestawów i materiałów medycznych używanych w ortopedii i neurochirurgii 

 
 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

                Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców 

w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

         

Pytanie nr 1 – dot. grupy 17 

Czy Zamawiający w Grupie 17 Śruby interferencyjne tytanowe dopuści możliwość zaoferowania: Wkręt kolanowy 
interferencyjny tytanowy o średnicy 6 mm, długość od 20 do 50 mm – skok co 5 mm, dla drutu prowadzącego o średnicy 1,2 

mm, gniazdo sześciokątne 2,5mm; wersje z główką i bez główki. 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający dopuszcza również powyższe rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 2 – dot. grupy 17 
Czy Zamawiający w Grupie 17 Śruby interferencyjne tytanowe dopuści możliwość zaoferowania:  

Wkręt kolanowy interferencyjny tytanowy o średnicy 7,8,9,10mm, długość od 20 do 50 mm – skok co 5 mm, dla drutu 
prowadzącego o średnicy 2,0mm, gniazdo sześciokątne 3,5mm; wersje z główką i bez główki;  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również powyższe rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 3 – dot. projektu umowy 
Zwracamy się z prośba o zmniejszenie kar umownych z 2 % na 0,2 % wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub 

reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 4 – dot. grupy 19 
Czy w Grupie 19 Zamawiający zaakceptuje w poz. 1 celownik piszczelowy do zabiegu rekonstrukcji ACL metodą BTB                            

z dostępu „transtibial”; możliwość ustawienia kąta w zakresie od 30 do 60 stopni; część stawowa zakończona kołnierzem ze 
szpicą, bez możliwości przejścia drutu prowadzącego. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 – dot. grupy 19 
Czy w Grupie 19 Zamawiający zaakceptuje w poz. 6 wiertło do wykonywania otworów w przeszczepie bez ogranicznika. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 6 – dot. projektu umowy 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie 



zapisów par. 5 ust. 1 i ustanowi wysokość kar z tytułu zwłoki w dostawie na poziomie 0,5% oraz doda zdanie: jednak nie 

więcej niż 10 % wartości niedostarczonego towaru? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 7 – dot. projektu umowy 

Czy w przypadku zmiany stawki VAT wprowadzonych właściwymi przepisami Zamawiający dopuszcza zwiększenie 
wynagrodzenia brutto Wykonawcy? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w zakresie zmiany 

stawki Vat,  jednakże zmiana taka nie może skutkować niekorzystną dla niego zmianą ceny jednostkowej lub wartości 

umowy. (§ 8.pkt 3) 
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